
Uchwały Rady Gminy Dębica podjęte na posiedzeniu sesji Rady Gminy 
w dniu 27 czerwca 2018r. 

 
1. Uchwała Nr XLVI/515/2018  -  w sprawie zmiany uchwały nr XXV/262/2016 Rady Gminy 

Dębica z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie zapewnienia 
wspólnej obsługi administracyjnej, finansowo-księgowej  
i organizacyjnej dla gminnych jednostek oświatowych. 

 
2.Uchwała Nr XLVI/516/2018   -   w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dębica. 
 
3. Uchwała Nr XLVI/517/2018  -  w sprawie zamiany nieruchomości Gminy Dębica ( dot. dz. 

nr 402/13; 402/17 i dz. nr 402/15; 402/10 w m. Pustynia). 
 
4. Uchwała Nr XLVI/518/2018  - w sprawie zbycia nieruchomości Mienia Komunalnego 

Gminy Dębica ( dot. dz. nr 82/20; 82/21; 83/9 w m. 
Nagawczyna ).    

 
5. Uchwała Nr XLVI/519/2018  -  w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy 

Dębica nieruchomości ( dot. dz. nr 881/59 w m. 
Nagawczyna). 

 
6. Uchwała Nr XLVI/520/2018  -   w sprawie powierzenia spółce Przedsiębiorstwa 

Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. w Paszczynie zadania 
własnego Gminy Dębica.   

 
7. Uchwała Nr XLVI/521/2018  -  w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/512/2018 Rady Gminy 

Dębica z dnia 6 czerwca 2018 roku w sprawie dopłat do 
taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Dębica. 

 
8. Uchwała Nr XLVI/522/2018  -  w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej dla Powiatu Dębickiego ( dot. zad. pn.: „ Zakup 
wyposażenia, sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego dla 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dębicy”). 

 
9. Uchwała Nr XLVI/523/2018  - w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej ( dot. zad. pn.: „ ,,Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1301R Latoszyn - Braciejowa - budowa 
chodnika w m. Latoszyn, Gumniska i Braciejowa - etap I”).  

10.Uchwała Nr XLVI/524/2018 -  w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 
zakładowego spółki Latoszyn Zdrój Sp. z o.o.  
i objęcie udziałów 

 
10. Uchwała Nr XLVI/525/2018  -  w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dębica. 
 
 
11. Uchwała Nr XLVI/526/2018 - w sprawie zmian w Statucie gminy Dębica. 



 
 

UCHWAŁA  Nr XLVI/515/2018 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 27 czerwca 2018 r.  
 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXV/262/2016 Rady Gminy Dębica z dnia 21 

listopada 2016 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, 
finansowo-księgowej i organizacyjnej dla gminnych jednostek oświatowych 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 10 a i art. 10 b ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 994z 
późn. zm.), art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) - Rada Gminy Dębica 
uchwala, co następuje:  

§ 1   

W uchwale nr XXV/262/2016 Rady Gminy Dębica z dnia 21 listopada 2016 r. 
w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowo-księgowej 
i organizacyjnej dla gminnych jednostek oświatowych zmienionej uchwałą  
nr XXXVI/386/2017 z dnia 21 września 2017r. oraz uchwałą nr XLV/504/2018 
 z dnia 6 czerwca 2018r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zapewnienia wspólnej 
obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy Dębica zaliczanym do sektora 
finansów publicznych.” 
 

2. Zmienia się §1 pkt.2 który otrzymuje brzmienie: „Zakres powierzonych 
obowiązków obejmuję realizację zadań oświatowych Gminy oraz obsługę 
administracyjną, finansowo-księgową i organizacyjną jednostek 
organizacyjnych Gminy Dębica zaliczanych do sektora finansów publicznych 
w szczególności: 
 
a) obsługę finansową jednostek obsługiwanych oraz prowadzenie  
w całości zadań w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości finansowej  
i budżetowej jednostek wymienionych w § 2 niniejszej uchwały,  
 
b) prowadzenie obsługi kadrowo-płacowej pracowników jednostek 
obsługiwanych, 

c) zapewnienie obsługi organizacyjno-administracyjnej jednostkom 
obsługiwanym. ” 
 
 

3. Zmienia się § 2 który otrzymuje brzmienie: Jednostka obsługująca zapewnia 
wspólną obsługę następującym jednostkom organizacyjnym Gminy Dębica 
zaliczanym do sektora finansów publicznych: 

 



1) Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu,  
2) Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie,  
3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Brzeźnicy, 
4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Piątka w Paszczynie, 
5) Zespół Szkół w Pustyni,  
6) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Nagawczynie,  
7) Zespół Szkół w Zawadzie,  
8) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Stobiernej, 
9) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Monte Cassino  

w Stasiówce, 
10) Zespół Szkół im. Konstantego Leliwy Słotwińskiego w Głobikowej,  
11) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Lazarowicza w Gumniskach, 
12) Zespół Szkół w Latoszynie,  
13) Zespół Szkół w Podgrodziu, 
14) Żłobek Gminny w Brzeźnicy. ” 

 

- zwanymi dalej „jednostkami obsługiwanymi” 

 

§ 2 

 
W Statucie Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

i Przedszkoli w Dębicy, który stanowi załącznik do uchwały nr XXV/262/2016 Rady Gminy 
Dębica z dnia 21 listopada 2016r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowo-księgowej i organizacyjnej dla gminnych jednostek 
oświatowych zmienionej uchwałą nr XXXVI/386/2017 z dnia 21 września 2017r. oraz 
uchwałą nr XLV/504/2018z dnia 6 czerwca 2018r. wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Zmienia się w §2 który otrzymuje brzmienie: „Zespół jest jednostką 

organizacyjną utworzoną w celu wykonywania wspólnej obsługi,  
w szczególności administracyjnej, finansowej i organizacyjnej szkół, 
przedszkoli i żłobków oraz realizacji zadań własnych Gminy  
w zakresie edukacji publicznej.” 
 

2. Zmienia się w §4 który otrzymuje brzmienie: „Celem Zespołu jest 
zapewnienie obsługi, o której mowa w §2 niżej wymienionym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Dębica zaliczanym do sektora finansów publicznych: 
 
1) Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu,  
2) Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie,  
3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Brzeźnicy, 
4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Piątka w Paszczynie, 
5) Zespół Szkół w Pustyni,  
6) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Nagawczynie,  
7) Zespół Szkół w Zawadzie,  
8) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Stobiernej, 



9) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Monte Cassino  
w Stasiówce, 

10) Zespół Szkół im. Konstantego Leliwy Słotwińskiego w Głobikowej,  
11) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Lazarowicza w Gumniskach, 
12) Zespół Szkół w Latoszynie,  
13) Zespół Szkół w Podgrodziu, 
14) Żłobek Gminny w Brzeźnicy. ” 

 

- zwanymi dalej „jednostkami obsługiwanymi” 

 

§ 3   

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

  

§ 4   

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA  Nr XLVI/516/2018 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 27 czerwca 2018 r.  
 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dębica 

 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 
ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 902 z późn.zm.) w związku z § 3 pkt. 1, § 6 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 936) - Rada Gminy Dębica uchwala, co 
następuje:   
 

§ 1 
  

1. Ustala się Wójtowi Gminy Dębica następujące wynagrodzenie miesięczne: 
 

1) wynagrodzenie zasadnicze                                                            4.800,00 zł.
        

2) dodatek funkcyjny                                                                    2.100,00 zł.  
 

3) dodatek specjalny w wysokości 40 %  łącznie wynagrodzenia  
zasadniczego  i dodatku funkcyjnego tj.                                          2.760,00 zł.  

 
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia 

zasadniczego.                                                                                960,00 zł.  
 
2. Ponadto Wójtowi przysługują inne świadczenia wynikające z właściwych    

przepisów w tym m.in. nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
      

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dębica. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Rady Gminy Dębica Nr II/12/2014  z dnia 11 grudnia 2014r. 
 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Dębica. 
  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.   
          

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
UCHWAŁA  Nr XLVI/517/2018 

RADY  GMINY  DĘBICA 
z dnia 27 czerwca 2018 r.  

 
 

w sprawie zamiany nieruchomości Gminy Dębica  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) art. 13 ust.1, art. 15 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2018 
poz. 121 ze zm.) – Rada Gminy Dębica  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości: 
 
- stanowiące własność Gminy Dębica położonej w Pustyni gm. Dębica, woj. 

Podkarpackie, oznaczone w ewidencji gruntów: jako działka: 
*  numer 402/13 o powierzchni 0,0889 ha dla której prowadzona jest przez 

Sąd Rejonowy w Dębicy Księga wieczysta Numer RZ1D/00097629/8; 
*  numer 402/17 o powierzchni 0,0027 ha dla której prowadzona jest przez 

Sąd Rejonowy w Dębicy Księga wieczysta Numer RZ1D/00057572/1; 
 
za działki 
- stanowiące własność firmy z ograniczoną odpowiedzialnością położone  

w Pustyni gm. Dębica, woj. Podkarpackie, oznaczone w ewidencji gruntów: jako 
działka: 

*  numer 402/15 o powierzchni 0,0083 ha dla której prowadzona jest przez 
Sąd Rejonowy w Dębicy Księga wieczysta Numer RZ1D/00078242/2; 

*  numer 402/10 o powierzchni 0,2126 ha dla której prowadzona jest przez 
Sąd Rejonowy w Dębicy Księga wieczysta Numer RZ1D/00078242/2;  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

               
       PRZEWODNICZĄCY 

                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
UCHWAŁA  Nr XLVI/518/2018 

RADY  GMINY  DĘBICA 
z dnia 27 czerwca 2018 r.  

 
 

w sprawie zbycia nieruchomości Mienia Komunalnego Gminy Dębica 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) art. 13 ust 1 i art. 37 
ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
2018 poz. 121 z późn. zm.) – Rada Gminy Dębica  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym przez Gminę Dębica prawa 
własności nieruchomości, położonej w Nagawczynie  gm. Dębica woj. Podkarpackie, 
oznaczonej w ewidencji gruntów: 

 
- numerem 82/20 o powierzchni 0,0024 ha 
- numerem 82/21 o powierzchni 0,0070 ha 
- numerem 83/9 o powierzchni 0,0003 ha 

 
dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga wieczysta Numer 
RZ1D/00035664/3; 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
UCHWAŁA  Nr XLVI/519/2018 

RADY  GMINY  DĘBICA 
z dnia 27 czerwca 2018 r.  

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Dębica 
nieruchomości 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm. ) art. 24 ust 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2018 poz. 121 ze 
zm.) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę: 
- na nabycie przez Gminę Dębica prawa własności nieruchomości, stanowiącej 

własność osoby fizycznej położonej w Nagawczynie gm. Dębica, woj. Podkarpackie, 
oznaczonej  w ewidencji gruntów:  

 
- jako działka numer 881/59 o powierzchni 0,0098 ha 

dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego nr 
RZ1D/00029367/6 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA  Nr XLVI/520/2018 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 27 czerwca 2018 r.  
 
 

w sprawie powierzenia spółce Przedsiębiorstwa Gospodarowania Odpadami 
Sp. z o.o. w Paszczynie zadania własnego Gminy Dębica 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w zw. z art. 2,4 ust. 1 pkt  
1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( t.j. Dz. U.  z 2017 r. poz. 
827) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 i pkt 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.) - Rada 
Gminy w Dębicy uchwala, co następuje:   

§ 1 

 

    Powierza się spółce Przedsiębiorstwa Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.  
w Paszczynie zadania własnego Gminy Dębica związanego z prowadzeniem działań 
informacyjnych  i edukacyjnych  w zakresie prawidłowego gospodarowania odpadami 
komunalnymi, w szczególności selektywnego zbierania odpadów komunalnych  
w ramach prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

§ 2 

 

      Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 3 

 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
 

UCHWAŁA  Nr XLVI/521/2018 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 27 czerwca 2018 r.  
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/512/2018 Rady Gminy Dębica z dnia 6 
czerwca 2018 roku  w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dębica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz 
art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn. 
zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1 

 W Uchwale Nr XLV/512/2018 Rady Gminy Dębica z dnia 6 czerwca 2018 roku  
 w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Dębica  § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

„Dopłaty określone w ust. 1 obowiązują od dnia  1 kwietnia 2018 r. do dnia 12 czerwca 
2018 r.” 

 
§ 2 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 
2018 r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
UCHWAŁA  Nr XLVI/522/2018 

RADY  GMINY  DĘBICA 
z dnia 27 czerwca 2018 r.  

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Dębickiego 
 

 

       Na podstawie art. 10 ust. 2, i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 
5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.  
z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) - Rada Gminy  w Dębicy uchwala co następuje : 

§ 1 

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Dębickiemu         
w wysokości 76 338 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta trzydzieści 
osiem) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Zakup wyposażenia, 
sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Dębicy”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w pkt. 1 zostanie udzielona ze środków 
własnych budżetu Gminy Dębica na 2018 rok. 

§ 2 

Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie 
dotacji zawartej pomiędzy Gminą Dębica a Powiatem Dębickim. 

§ 3 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
UCHWAŁA  Nr XLVI/523/2018 

RADY  GMINY  DĘBICA 
z dnia 27 czerwca 2018 r.  

 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

 

          Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2, pkt. 12  ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5 i w związku z art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co 
następuje:  

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XL/445/2017 Rady Gminy Dębica z dnia 07 grudnia 2017r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dębickiemu na realizację zadania 
własnego Powiatu obejmującego wykonanie zadania pn.: ,,Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1301R Latoszyn - Braciejowa - budowa chodnika w m. 
Latoszyn, Gumniska i Braciejowa - etap I” zmienia się §1 ust. 1., który otrzymuje 
brzmienie:  

,,1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Dębickiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania własnego Powiatu obejmującego wykonanie 
zadania pn.: ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1301R Latoszyn-Braciejowa - 
budowa chodnika w km 1+623-4+809 i 6+855-7+790 w miejscowości 
Latoszyn, Gumniska, Braciejowa - etap II w km 2+030-2+345 i 4+320-
4+600”  w kwocie 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100)” .   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
UCHWAŁA  Nr XLVI/524/2018 

RADY  GMINY  DĘBICA 
z dnia 27 czerwca 2018 r.  

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego  
spółki Latoszyn Zdrój Sp. z o.o. i objęcie udziałów 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) – Rada Gminy 
Dębica uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Latoszyn Zdrój 
Sp. z o.o. o kwotę 30 000 zł (słownie: trzydziestu tysięcy złotych) poprzez utworzenie 
300 (słownie: trzystu) nowych udziałów po 100 zł (słownie: sto złotych) każdy. 
 

§ 2 
 

Nowo utworzone udziały zostaną objęte w całości przez Gminę Dębica i pokryte 
wkładem pieniężnym. 
 

§ 3  
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
Uchwała  Nr XLVI/525/2018                   

Rady Gminy Dębica 
z dnia  27 czerwca  2018 r. 

 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ), art. 211-212, art. 
214-215, art.217-219, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) – Rada 
Gminy Dębica uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2018 Nr XLI/447/2017 Rady 

Gminy Dębica z dnia 29 grudnia 2017 r.,  jak następuje: 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę  730 638 zł, jak w tabeli nr 1. 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę  56 000 zł, jak w tabeli nr 2. 

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu wolnych środków, o których 

mowa  w art. 217  ust. 2 pkt 6 ustawy  o kwotę 674 638 zł 

4. Zwiększa się planowany deficyt budżetowy o kwotę  674 638 zł. 

5. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

        „3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 11 840 266 zł, który 

zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie  9 796 599 zł oraz wolnymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 043 667 zł”. 

6. W § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

      „6. Ustala się przychody budżetu w kwocie 13 601 179 zł, w tym z tytułu: 

 nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 11 557 512 zł z przeznaczeniem na spłatę 

kredytów i pożyczek w kwocie 1 760 913 zł i sfinansowanie planowanego 

deficytu w kwocie  9 796 599 zł”  

 wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 2 043 667 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 

deficytu”. 

7. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, jak w tabeli Nr 3. 



8. Zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1301R Latoszyn-Braciejowa- budowa 

chodnika w m. Latoszyn, Gumniska i Braciejowa -etap I” otrzymuje brzmienie.: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1301R Latoszyn-Braciejowa- budowa chodnika  

 w km 1+623-4+809 i 6+855 – 7+790 w miejscowości Latoszyn, Gumniska, 

Braciejowa – etap II w km 2+030-2+345 i 4+320-4+600” (rozdz. 60014 – Drogi 

publiczne powiatowe) 

§ 2                                                                                                   

                                                                                                     Tabela nr 1 
                                                                                                                                                                                     
Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2018. 
Dział Rozdz

. 
§ W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększen

ia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000 

 01095  Pozostała działalność 100 000 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 100 000 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

Budowa zastawki piętrzącej, rurociągu 
przesyłowego i zbiornika wodnego (stawu) na 
działkach stanowiących własność mienia 
komunalnego Gminy Dębica w Kozłowie 

100 000 

  605
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000 
 70095  Pozostała działalność 40 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 40 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 000 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, z tego: 
40 000 

  427
0 

Zakup usług remontowych 40 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

424 300 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 424 300 
   a) wydatki bieżące, w tym: 8 300 
   1. Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacja celowa związana z realizacją zadań gminy 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
na zadanie: Remont garażu w remizie OSP Pustynia 

8 300 

  282
0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

8 300 

   b)wydatki majątkowe, w tym: 416 000 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

1)Zakup toru przeszkód dla jednostek OSP 
Paszczyna, Pustynia, Brzeźnica i Pustków 16 000 zł 

416 000 



2)Dotacja celowa związana z realizacją zadań 
gminy dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych  na zadanie: Zakup samochodu 
pożarniczego dla jednostki OSP Pustynia 400 000 zł 

  606
0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16 000 

  623
0 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

400 000 

801   Oświata i wychowania 10 000 
 80101  Szkoły podstawowe 10 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 10 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000 
   1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

z tego: 
10 000 

  417
0 

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

851   Ochrona zdrowia 106 338 
 85111  Szpitale ogólne 76 338 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 76 338 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

   Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Dębickiego na zadanie pn.: Zakup wyposażenia, 
sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego dla Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Dębicy 

76 338 

  630
0 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

76 338 

 85195  Pozostała działalność 30 000 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 30 000 
   1. Zakup i objęcie akcji i udziałów, z tego: 30 000 
  601

0 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

30 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

50 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 50 000 
   Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacja podmiotowa dla jednostki sektora 
finansów publicznych tj. Centrum Kultury i 
Bibliotek 

50 000 

  248
0 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

50 000 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 730 638 



                                                                                                       Tabela nr 2 
Wyszczególnienie zmniejszeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2018. 
 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                              

Tabela Nr 3 
Przychody i rozchody budżetu 

 
§ Wyszczególnienie 

 
Przychody Rozchody 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

2 043 667  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 557 512  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
 1 760 913 

 Ogółem 13 601 179 1 760 913 
                                                                                                                                                                                                                    

      § 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                                  § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 

 
 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 

Dział Rozdz
. 

§ W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 
 

Zmniejszenia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

56 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 56 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 56 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym 

na: 
56 000 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, z tego: 

56 000 

  421
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000 

  427
0 

Zakup usług remontowych 40 000 

   OGÓŁEM ZMNIEJSZONE WYDATKI 56 000 



 
 

UCHWAŁA  Nr XLVI/526/2018 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 27 czerwca 2018 r.  
 
 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Dębica. 
 

 
Na podstawie art.3 ust.1, art.18 ust.2 pkt 1, art. 22 ust.1 i 2 oraz art.40 ust.2 

ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994  
z późn. zm.) - Rada Gminy Dębica  uchwala , co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr V/45/2001 Rady Gminy Dębica z dnia 24 sierpnia 2001 roku  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębica wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Występujący w Statucie Gminy Dębica użyty w różnych przypadkach wyraz 
„Zarząd”, zastępuje się użytym w różnych przypadkach wyrazem „Wójt”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 

 
 

 
 
 

 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 


